
 

 

Philips Hue
Bílá a barevná atmosféra

Žárovka
GU10

8718696485880

N
Sv
Př
Ph
Hu
eomezené možnosti
ětlo na dosah ruky

idejte žárovku Philips Hue White a žárovku pro barevnou atmosféru do svého systému 
ilips Hue a zažijte vysoce kvalitní bílé a barevné světlo. Připojte ho k systému Philips 
e Bridge a ovládejte ho pomocí svého chytrého telefonu nebo tabletu.

Zapněte svou představivost
• Hrajte si se světlem a vyberte si ze 16 miliónů barev
• Synchronizujte světla Philips Hue s hudbou a filmy

Zapněte své zážitky
• Od hřejivě bílého po chladné, jasné denní světlo
• Světlo pro energii, koncentraci, čtení i relaxaci
• Probouzejte se s příjemným pocitem vnitřní pohody

Zapněte svůj vnitřní klid
• Ovládejte svá světla odkudkoliv
• Snadná automatizace domova pomocí nastavení světelných rozvrhů
• Ovládejte světla podle sebe

Snadný, spolehlivý a nadčasový systém
• Připojte až 50 světel Philips Hue



 Malujte světlem

Hrajte si se světlem a vyberte si podle aktuální 
nálady ze 16 miliónů barev v aplikaci Hue. 
Použijte svou oblíbenou fotografii a prožijte 
ten speciální okamžik znovu s úžasným 
světlem. Uložte svá oblíbená nastavení světla 
a aktivujte je, kdykoli se vám zamane, pouhým 
klepnutím prstu.

Synchronizujte světlo s hudbou a filmy

Rozšiřte svůj zážitek ze sledování televize na 
celou místnost nebo pozvedněte zážitek 
z hraní na novou úroveň. Stáhněte si aplikaci 
třetí strany a objevte úžasné věci, které se 
s osvětlením Philips Hue dají dělat. Nebo 
světlo synchronizujte se svou hudbou a užijte si 
melodii na maximum. Přeměňte libovolnou 
místnost na taneční parket a sledujte, jak světla 
reagují na vaši hudbu. Stáhněte si jednu 

z aplikací třetích stran a rozjeďte večírek 
s osvětlením Philips Hue.

Vykouzlete prostředí podle sebe

Vytvořte si to správné prostředí pro jakýkoliv 
okamžik prostřednictvím palety odstínů 
nádherného světla v přírodní bílé barvě. 
Aplikace vám umožní nastavit libovolný odstín 
bílého světla, od jasného denního světla plného 
energie až po uvolňující, hřejivé bílé světlo. 
Chopte se kontroly a upravte si své prostředí. 
Ani moc jasné, ani moc tmavé. Tak akorát.

Světlo pro vaše pohodlí

Světlo ovlivňuje naši náladu, chování, 
pozornost i rutinní činnosti. Pomocí aplikace je 
možné nastavit světlo optimálně pro daný 
okamžik. Osvětlení Philips Hue vám dodá 
energii, přispívá ke koncentraci, usnadňuje 
čtení a pomáhá relaxovat. Přeměňte své 

každodenní návyky na něco, co vás baví. Ciťte 
se jinak, ciťte se lépe.

Probouzejte se přirozeně

Zpříjemněte si spaní a probouzejte se každé 
ráno plní energie. Systém Philips Hue vám 
usnadní vstávání. Postupné zvyšování intenzity 
světla vám bude připomínat opravdový východ 
slunce – mnohem lepší než nepříjemné zvonění 
budíku.

Ovládání, i když nejste doma

Svá světla můžete ovládat dálkově, bez ohledu 
na to, kde se nacházíte. Zkontrolujte, jestli jste 
nezapomněli zhasnout při odchodu z domova, 
a rozsviťte, když zůstanete dlouho v práci. 
Pomocí technologie geofencing vás mohou 
světla dokonce přivítat, až se vrátíte domů, 
nebo se automaticky vypnout, když z domu 
odejdete. Cílem je zjednodušit si život a 
poskytnout vám pohodu a klid chytrými a 
užitečnými způsoby.
8718696485880

Přednosti
Bílá a barevná atmosféra
Žárovka GU10



Datum vydání 2016-07-11

Verze: 2.0.1

12 NC: 9290 002 61705
EAN: 87 18696 48588 0

© 2016 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Žárovka
• Padnoucí: GU10
• Tvar produktu: GU10
• Životnost: 25000 hodin
• Příkon: 6,5 W
• Světelný výkon: 16 milionů barev, Funkční bílé 

světlo, Všechny odstíny bílé, Od teplé po studenou 
bílou, Stlumitelné pouze pomocí chytrého zařízení, 
Úhel vyzařování – 160° +- 20°

• Výkon v lumenech: 145 lm při 2000 K, 210 lm při 
3000 K, 250 lm při 4000 K, 230 lm při 6500 K, 
Účinnost 38 lm/W při 4 000 K, Výchozí rozsvícení 
195 lm při 2 700 K, >80 CRI od 2 000–4 000 K

• Upgradovatelný software: Ano

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný výkon
• Výška: 71 mm
• Šířka: 50 mm

Obsah balení
• Žárovky systému hue: 1

Ochrana životního prostředí
• Provozní vlhkost: 0 % < H < 80 % (nekondenzující)
• Provozní teplota: 0 °C až 40 °C

Záruka
• 2 roky: Ano
•

8718696485880

Specifikace
Bílá a barevná atmosféra
Žárovka GU10

http://www.philips.com

